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Odpowiadając na petycję w sprawie budowy placu zabaw dla dzieci w rejonie ulic J. Matejki -  

L. Waryńskiego - Zwycięstwa informuję, że po przeprowadzonej przez Zarząd Budynków Mieszkalnych 

w Koszalinie kontroli podwórka zostały zlecone prace naprawcze istniejącej piaskownicy i schodków 

prowadzących do zjeżdżalni. Nadmieniam, że przeprowadzona w kwietniu kontrola nie wykazała 

nieprawidłowości. Zarówno piaskownica jak i schodki prowadzące do zjeżdżalni nie były uszkodzone, co 

jest potwierdzone dokumentacją fotograficzną. W maju bieżącego roku wymieniany był również piasek 

w piaskownicy. Administrator terenu niestety nie ma wpływu na to, czy z piaskownicy korzystają 

wyłącznie dzieci, czy również zwierzęta, a w szczególności koty. To przede wszystkim  Mieszkańcy 

okolicznych budynków powinni dbać o utrzymanie porządku na terenie, z którego wspólnie korzystają.  

Nawiązując do wyrażonego przez Panią stanowiska dotyczącego ogrodzenia placu zabaw, braku 

huśtawki z siedziskiem dla najmłodszych oraz braku boiska do gry w piłkę nożną i koszykówkę informuję, 

że Zarząd Budynków Mieszkalnych nie posiada środków finansowych na realizację tego rodzaju 

inwestycji na każdym placu zabaw. Środki z budżetu Miasta Koszalina na zagospodarowanie terenów 

osiedli posiadają poszczególne Rady Osiedli. W Państwa przypadku jest to Rada Osiedla ‘’Wspólny 

Dom’’, której siedziba znajduje się przy ul. Zwycięstwa 168 w Koszalinie.  Wniosek więc w tej sprawie 

należy zgłosić do Rady Osiedla „Wspólny Dom”, która rozpatrzy jego zasadność.  

Istnieje również możliwość realizacji ww. zadania w ramach tzw. Budżetu Obywatelskiego,  szczegółowe 

informacje o obowiązujących zasadach składania wniosku Mieszkańcy mogą uzyskać na stronie 

internetowej www.budzetobywatelski.koszalin.pl. Zachęcam zatem do inicjatywy społecznej w tym 

zakresie, zarówno przy udziale Rady Osiedla, jak i Budżetu Obywatelskiego.  

Jednocześnie nadmieniam, że w pobliżu w/w budynków znajdują się ogólnodostępne place zabaw 

o urozmaiconym sprzęcie, z których wszyscy mogą swobodnie korzystać.  

Dodatkowo informuję, że zgłoszenia zanieczyszczonych osłon śmietnikowych należy kierować na 

bieżąco do zarządcy budynku lub Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Koszalinie, ewentualnie 

do Straży Miejskiej, która zobowiąże zarządcę do uporządkowania terenu. Fakt przebywania na placu 

zabaw osób spożywających alkohol i zaśmiecających teren należy również zgłosić do Straży Miejskiej, 

której funkcjonariusze podejmą, wobec sprawców wykroczenia, stosowne działania.  

Mając na uwadze przedstawione wyjaśnienia uznaję petycję za niezasadną.  

 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 
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